MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 37/2024 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 03 de abril de 2024.

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 04/2024, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024
MOBILIDADE ESTUDANTIL INTERNACIONAL 2024 – UNIVERSIDADE DE CÁDIZ-

ESPANHA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final do processo de seleção de estudantes do
curso de Tecnologia em Viticultura e Enologia do Campus Bento Gonçalves para participação
no Programa de Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica (PIMA) com a Universidade de Cádiz, na
Espanha.

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JEAN LUCAS MATIELLO 63 1º lugar

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 03/04/2024 15:30)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000154/2024-93

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 37 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 03/04/2024 155ffdaf09

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf